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95° CARNEVALE STORICO

la classifica dei gruppi mascherati

LAVORI IN CORSO ALL'ORATORIO

SULLE RIVE DEL TORRENTE

AL PUNT DUNAS A TUTE A FA 'N BEL MAS
INVERNO COLORATO

VENEXIAN DREAMS

TECNOFOLLI

punti
punti
punti
punti
punti

punti

237
214
194
164
141

46



