

95° CARNEVALE STORICO PONT-SAINT-MARTIN

3-4-5-6-7-8-9 FEBBRAIO 2005

la classifica dei gruppi mascherati

1°	LAVORI IN CORSO ALL'ORATORIO	punti	237
2°	SULLE RIVE DEL TORRENTE	punti	214
3°	AL PUNT DUNAS A TUTE A FA 'N BEL MAS	punti	194
4°	INVERNO COLORATO	punti	164
5°	VENEXIAN DREAMS	punti	141
6°	TECNOFOLLI	punti	46